dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

Iop. ULO0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
nposepeHue

OLLeHKMU

KoHopaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

CBepeHuna

Poro3unHa HaTanbsa HukonaeBHa

007194

25.02.2011

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

01.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas



280 KoHpgpaTbeBa H. H. 07.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

281 KoHapaTbeBa H. H. 07.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
282 KoHpgpaTbeBa H. H. 07.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

pbIHOYHasA n
283 KoHpapaTbeBa H. H. 08.07.2022 KBapTupa

NMNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA n

284 KoHapaTbeBa H. H. 12.07.2022 KBapTupa MKBAAALMOHHAS

284/1 KoHpgpaTbesa H. H. 12.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

285 KoHpgpaTbeBa H. H. 12.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

286 KoHpapaTbeBa H. H. 12.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

287 KoHpgpaTbeBa H. H. 12.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA

288 KoHapaTbeBa H. H. 14.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA

289 KoHpgpaTbeBa H. H. 14.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

290 KoHpapaTbeBa H. H. 15.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

291 KoHpgpaTbeBa H. H. 15.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

292 KoHapaTbeBa H. H. 15.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA

293 KoHpgpaTbeBa H. H. 15.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

295 KoHpgpaTbeBa H. H. 18.07.2022 KBapTupa peIHoanas v
JNINKBUAALMOHHAs

297 KoHpgpaTbeBa H. H. 18.07.2022 KBapTupa PeIHOARAA 1
JNINKBMAALMOHHAs

298 KoHpgpaTbeBa H. H. 19.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

299 KoHapaTbeBa H. H. 19.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

300 KoHgpaTbesa H. H. 19.07.2022 KBapTupa pblHOYHas

302 KoHapaTbeBa H. H. 19.07.2022 KOMHaTa pbIHOYHaA

303 KoHpgpaTbeBa H. H. 19.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA



304

304/1

305

306

307

308

309

310

311

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

KoHgpaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



PbIHOYHaA n

326 KoHpapaTbeBa H. H. 09.08.2022 KBapTupa
JNINKBUAALNOHHAs
326/1 KoHpapaTbeBa H. H. 09.08.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
327 KoHpgpaTbeBa H. H. 09.08.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
328 KoHapaTbeBa H. H. 09.08.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
329 KoHpgpaTbeBa H. H. 09.08.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
330 KoHgpaTbesa H. H. 09.08.2022 KBapTupa pbIHOYHas
331 KoHpgpaTbeBa H. H. 10.08.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
332 KoHapaTbeBa H. H. 10.08.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
333 KoHpgpaTbeBa H. H. 10.08.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
334 KoHpapaTbeBa H. H. 11.08.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
335 KoHapaTbesa H. H. 11.08.2022 KBapTupa pblHOYHas
336 KoHapaTbeBa H. H. 11.08.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
337 KoHpgpaTbeBa H. H. 11.08.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
338 KoHgpaTbesa H. H. 12.08.2022 KBapTupa pbIHOYHas
339 KoHapaTbesa H. H. 12.08.2022 KBapTupa pblHOYHas
340 KoHapaTbeBa H. H. 12.08.2022 KBapTupa PEIHOYHAA U
JNKBNAALNOHHASA

341 KoHpgpaTbeBa H. H. 14.08.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
342 KoHapaTbeBa H. H. 15.08.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
343 KoHpgpaTbeBa H. H. 15.08.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
344 KoHpapaTbeBa H. H. 15.08.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
345 KoHpgpaTbeBa H. H. 15.08.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
346 KoHapaTbeBa H. H. 15.08.2022 KBapTupa pbIHOYHaA

347 KoHpgpaTbeBa H. H. 15.08.2022 rapax pbIHOYHasA



348

349

350

351

352

353

354

355

356

356/1

357

358

359

360

361

362

362/1

363

364

365

366

KoHgpaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

17.08.2022

19.08.2022

20.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4aCToOK n AoM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

30aHue

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4aCTOK n AoM

pblHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNAalUMNOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA “
NnNKBUaalUMOHHaA



367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

389

KoHgpaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

28.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHASA K
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

405/1

406

407

408

409

410

411

KoHgpaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHgpaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

KoHpapaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHopaTbeBa H.

KoHpgpaTbeBa H.

09.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

17.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



PbIHOYHaA n

412 KoHapaTbeBa H. H. 20.09.2022 KBapTupa
JINKBNAAUNOHHAasA
413 KoHpapaTbeBa H. H. 21.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
414 KoHpgpaTbeBa H. H. 21.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
415 KoHpgpaTbeBa H. H. 21.09.2022 KBapTupa peIHoanas 1
JIMKBMAAUNOHHAs
416 KoHpgpaTbeBa H. H. 21.09.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
417 KoHpgpaTbeBa H. H. 23.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
418 KoHpgpaTbeBa H. H. 23.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
419 KoHpapaTbeBa H. H. 23.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
420 KoHpgpaTbeBa H. H. 23.09.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
421 KoHapaTbeBa H. H. 23.09.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
422 KoHpgpaTbeBa H. H. 23.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
. pbIHOYHasA n
423 KoHapaTbeBa H. H. 23.09.2022 3eMeJibHbI Y4acTOK U A0M
JINKBUAAUNOHHAas
pbIHOYHas n
424 KoHpgpaTbeBa H. H. 23.09.2022 KBapTupa
JINKBNAAUNOHHAasA
pbIHOYHasA n
424/1 KoHpgpaTeesa H. H. 23.09.2022 KBapTupa
JINKBUAALUNOHHAsA
425 KoHpgpaTbeBa H. H. 24.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
426 KoHpapaTbeBa H. H. 24.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
427 KoHpapaTbeBa H. H. 25.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
428 KoHpgpaTbeBa H. H. 25.09.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
429 KoHpgpaTbeBa H. H. 26.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
430 KoHapaTbesa H. H. 26.09.2022 KBapTupa pbIHOYHas

431 KoHpapaTbeBa H. H. 26.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA



432 KoHpgpaTbeBa H. H. 27.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

433 KoHapaTbeBa H. H. 27.09.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
434 KoHpgpaTbeBa H. H. 27.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
435 KoHpapaTbeBa H. H. 28.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
436 KoHpapaTbeBa H. H. 28.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
437 KoHpgpaTbeBa H. H. 28.09.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
438 KoHpgpaTbeBa H. H. 28.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
439 KoHpgpaTbeBa H. H. 28.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
440 KoHpapaTbeBa H. H. 28.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
441 KoHpgpaTbeBa H. H. 28.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
442 KoHapaTbeBa H. H. 28.09.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
443 KoHpgpaTbeBa H. H. 29.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
444 KoHpapaTbeBa H. H. 29.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
445 KoHpgpaTbeBa H. H. 30.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
446 KoHapaTbeBa H. H. 30.09.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
447 KoHpgpaTbeBa H. H. 30.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
448 KoHpapaTbeBa H. H. 30.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
449 KoHpgpaTbeBa H. H. 30.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n

450 KoHapaTbeBa H. H. 30.09.2022 3eMeJIbHbIN Y4acTOK U AO0M
NINKBUOaUNOHHas



