

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Рогозина Наталья Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		007194		
Дата включения в реестр членов РОО		25.02.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
267	Кондратьева Н. Н.	01.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
268	Кондратьева Н. Н.	04.07.2022	квартира	рыночная
269	Кондратьева Н. Н.	04.07.2022	квартира	рыночная
270	Кондратьева Н. Н.	04.07.2022	квартира	рыночная
271	Кондратьева Н. Н.	04.07.2022	квартира	рыночная
272	Кондратьева Н. Н.	04.07.2022	квартира	рыночная
273	Кондратьева Н. Н.	04.07.2022	квартира	рыночная
274	Кондратьева Н. Н.	05.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
275	Кондратьева Н. Н.	05.07.2022	квартира	рыночная
276	Кондратьева Н. Н.	06.07.2022	квартира	рыночная
277	Кондратьева Н. Н.	06.07.2022	квартира	рыночная
278	Кондратьева Н. Н.	06.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
279	Кондратьева Н. Н.	07.07.2022	квартира	рыночная

280	Кондратьева Н. Н.	07.07.2022	квартира	рыночная
281	Кондратьева Н. Н.	07.07.2022	квартира	рыночная
282	Кондратьева Н. Н.	07.07.2022	квартира	рыночная
283	Кондратьева Н. Н.	08.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
284	Кондратьева Н. Н.	12.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
284/1	Кондратьева Н. Н.	12.07.2022	квартира	рыночная
285	Кондратьева Н. Н.	12.07.2022	квартира	рыночная
286	Кондратьева Н. Н.	12.07.2022	квартира	рыночная
287	Кондратьева Н. Н.	12.07.2022	квартира	рыночная
288	Кондратьева Н. Н.	14.07.2022	квартира	рыночная
289	Кондратьева Н. Н.	14.07.2022	квартира	рыночная
290	Кондратьева Н. Н.	15.07.2022	квартира	рыночная
291	Кондратьева Н. Н.	15.07.2022	квартира	рыночная
292	Кондратьева Н. Н.	15.07.2022	квартира	рыночная
293	Кондратьева Н. Н.	15.07.2022	квартира	рыночная
295	Кондратьева Н. Н.	18.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
297	Кондратьева Н. Н.	18.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
298	Кондратьева Н. Н.	19.07.2022	квартира	рыночная
299	Кондратьева Н. Н.	19.07.2022	квартира	рыночная
300	Кондратьева Н. Н.	19.07.2022	квартира	рыночная
302	Кондратьева Н. Н.	19.07.2022	комната	рыночная
303	Кондратьева Н. Н.	19.07.2022	квартира	рыночная

304	Кондратьева Н. Н.	20.07.2022	квартира	рыночная
304/1	Кондратьева Н. Н.	20.07.2022	земельный участок	рыночная
305	Кондратьева Н. Н.	20.07.2022	квартира	рыночная
306	Кондратьева Н. Н.	21.07.2022	квартира	рыночная
307	Кондратьева Н. Н.	21.07.2022	квартира	рыночная
308	Кондратьева Н. Н.	21.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
309	Кондратьева Н. Н.	21.07.2022	квартира	рыночная
310	Кондратьева Н. Н.	22.07.2022	квартира	рыночная
311	Кондратьева Н. Н.	22.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
313	Кондратьева Н. Н.	25.07.2022	квартира	рыночная
314	Кондратьева Н. Н.	26.07.2022	квартира	рыночная
315	Кондратьева Н. Н.	26.07.2022	квартира	рыночная
316	Кондратьева Н. Н.	27.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
317	Кондратьева Н. Н.	27.07.2022	квартира	рыночная
318	Кондратьева Н. Н.	29.07.2022	квартира	рыночная
319	Кондратьева Н. Н.	01.08.2022	квартира	рыночная
320	Кондратьева Н. Н.	01.08.2022	квартира	рыночная
321	Кондратьева Н. Н.	03.08.2022	квартира	рыночная
322	Кондратьева Н. Н.	03.08.2022	квартира	рыночная
323	Кондратьева Н. Н.	03.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
324	Кондратьева Н. Н.	04.08.2022	квартира	рыночная
325	Кондратьева Н. Н.	05.08.2022	квартира	рыночная

326	Кондратьева Н. Н.	09.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
326/1	Кондратьева Н. Н.	09.08.2022	квартира	рыночная
327	Кондратьева Н. Н.	09.08.2022	квартира	рыночная
328	Кондратьева Н. Н.	09.08.2022	квартира	рыночная
329	Кондратьева Н. Н.	09.08.2022	квартира	рыночная
330	Кондратьева Н. Н.	09.08.2022	квартира	рыночная
331	Кондратьева Н. Н.	10.08.2022	квартира	рыночная
332	Кондратьева Н. Н.	10.08.2022	квартира	рыночная
333	Кондратьева Н. Н.	10.08.2022	квартира	рыночная
334	Кондратьева Н. Н.	11.08.2022	квартира	рыночная
335	Кондратьева Н. Н.	11.08.2022	квартира	рыночная
336	Кондратьева Н. Н.	11.08.2022	квартира	рыночная
337	Кондратьева Н. Н.	11.08.2022	квартира	рыночная
338	Кондратьева Н. Н.	12.08.2022	квартира	рыночная
339	Кондратьева Н. Н.	12.08.2022	квартира	рыночная
340	Кондратьева Н. Н.	12.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
341	Кондратьева Н. Н.	14.08.2022	квартира	рыночная
342	Кондратьева Н. Н.	15.08.2022	квартира	рыночная
343	Кондратьева Н. Н.	15.08.2022	квартира	рыночная
344	Кондратьева Н. Н.	15.08.2022	квартира	рыночная
345	Кондратьева Н. Н.	15.08.2022	квартира	рыночная
346	Кондратьева Н. Н.	15.08.2022	квартира	рыночная
347	Кондратьева Н. Н.	15.08.2022	гараж	рыночная

348	Кондратьева Н. Н.	17.08.2022	квартира	рыночная
349	Кондратьева Н. Н.	19.08.2022	квартира	рыночная
350	Кондратьева Н. Н.	20.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
351	Кондратьева Н. Н.	22.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
352	Кондратьева Н. Н.	22.08.2022	земельный участок и дом	рыночная и ликвидационная
353	Кондратьева Н. Н.	23.08.2022	квартира	рыночная
354	Кондратьева Н. Н.	23.08.2022	квартира	рыночная
355	Кондратьева Н. Н.	23.08.2022	квартира	рыночная
356	Кондратьева Н. Н.	23.08.2022	квартира	рыночная
356/1	Кондратьева Н. Н.	23.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
357	Кондратьева Н. Н.	24.08.2022	квартира	рыночная
358	Кондратьева Н. Н.	24.08.2022	квартира	рыночная
359	Кондратьева Н. Н.	24.08.2022	квартира	рыночная
360	Кондратьева Н. Н.	24.08.2022	квартира	рыночная
361	Кондратьева Н. Н.	25.08.2022	квартира	рыночная
362	Кондратьева Н. Н.	25.08.2022	квартира	рыночная
362/1	Кондратьева Н. Н.	25.08.2022	здание	рыночная
363	Кондратьева Н. Н.	26.08.2022	квартира	рыночная
364	Кондратьева Н. Н.	26.08.2022	квартира	рыночная
365	Кондратьева Н. Н.	26.08.2022	квартира	рыночная
366	Кондратьева Н. Н.	26.08.2022	земельный участок и дом	рыночная и ликвидационная

367	Кондратьева Н. Н.	28.08.2022	комната	рыночная
368	Кондратьева Н. Н.	29.08.2022	квартира	рыночная
369	Кондратьева Н. Н.	31.08.2022	квартира	рыночная
370	Кондратьева Н. Н.	31.08.2022	квартира	рыночная
371	Кондратьева Н. Н.	01.09.2022	квартира	рыночная
372	Кондратьева Н. Н.	01.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
373	Кондратьева Н. Н.	02.09.2022	квартира	рыночная
374	Кондратьева Н. Н.	02.09.2022	квартира	рыночная
375	Кондратьева Н. Н.	02.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
376	Кондратьева Н. Н.	05.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
377	Кондратьева Н. Н.	06.09.2022	квартира	рыночная
378	Кондратьева Н. Н.	06.09.2022	квартира	рыночная
379	Кондратьева Н. Н.	06.09.2022	квартира	рыночная
380	Кондратьева Н. Н.	06.09.2022	квартира	рыночная
381	Кондратьева Н. Н.	08.09.2022	квартира	рыночная
382	Кондратьева Н. Н.	08.09.2022	квартира	рыночная
383	Кондратьева Н. Н.	08.09.2022	квартира	рыночная
384	Кондратьева Н. Н.	08.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
385	Кондратьева Н. Н.	08.09.2022	квартира	рыночная
386	Кондратьева Н. Н.	09.09.2022	квартира	рыночная
387	Кондратьева Н. Н.	09.09.2022	квартира	рыночная
389	Кондратьева Н. Н.	09.09.2022	квартира	рыночная

390	Кондратьева Н. Н.	09.09.2022	квартира	рыночная
391	Кондратьева Н. Н.	10.09.2022	квартира	рыночная
392	Кондратьева Н. Н.	10.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
393	Кондратьева Н. Н.	13.09.2022	квартира	рыночная
394	Кондратьева Н. Н.	13.09.2022	квартира	рыночная
395	Кондратьева Н. Н.	13.09.2022	квартира	рыночная
396	Кондратьева Н. Н.	14.09.2022	квартира	рыночная
397	Кондратьева Н. Н.	14.09.2022	квартира	рыночная
398	Кондратьева Н. Н.	15.09.2022	квартира	рыночная
399	Кондратьева Н. Н.	15.09.2022	квартира	рыночная
400	Кондратьева Н. Н.	15.09.2022	квартира	рыночная
401	Кондратьева Н. Н.	16.09.2022	квартира	рыночная
402	Кондратьева Н. Н.	16.09.2022	квартира	рыночная
403	Кондратьева Н. Н.	16.09.2022	квартира	рыночная
404	Кондратьева Н. Н.	16.09.2022	квартира	рыночная
405	Кондратьева Н. Н.	16.09.2022	квартира	рыночная
405/1	Кондратьева Н. Н.	17.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
406	Кондратьева Н. Н.	19.09.2022	квартира	рыночная
407	Кондратьева Н. Н.	19.09.2022	квартира	рыночная
408	Кондратьева Н. Н.	20.09.2022	квартира	рыночная
409	Кондратьева Н. Н.	20.09.2022	квартира	рыночная
410	Кондратьева Н. Н.	20.09.2022	квартира	рыночная
411	Кондратьева Н. Н.	20.09.2022	квартира	рыночная

412	Кондратьева Н. Н.	20.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
413	Кондратьева Н. Н.	21.09.2022	квартира	рыночная
414	Кондратьева Н. Н.	21.09.2022	квартира	рыночная
415	Кондратьева Н. Н.	21.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
416	Кондратьева Н. Н.	21.09.2022	квартира	рыночная
417	Кондратьева Н. Н.	23.09.2022	квартира	рыночная
418	Кондратьева Н. Н.	23.09.2022	квартира	рыночная
419	Кондратьева Н. Н.	23.09.2022	квартира	рыночная
420	Кондратьева Н. Н.	23.09.2022	квартира	рыночная
421	Кондратьева Н. Н.	23.09.2022	квартира	рыночная
422	Кондратьева Н. Н.	23.09.2022	квартира	рыночная
423	Кондратьева Н. Н.	23.09.2022	земельный участок и дом	рыночная и ликвидационная
424	Кондратьева Н. Н.	23.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
424/1	Кондратьева Н. Н.	23.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
425	Кондратьева Н. Н.	24.09.2022	квартира	рыночная
426	Кондратьева Н. Н.	24.09.2022	квартира	рыночная
427	Кондратьева Н. Н.	25.09.2022	квартира	рыночная
428	Кондратьева Н. Н.	25.09.2022	квартира	рыночная
429	Кондратьева Н. Н.	26.09.2022	квартира	рыночная
430	Кондратьева Н. Н.	26.09.2022	квартира	рыночная
431	Кондратьева Н. Н.	26.09.2022	квартира	рыночная

432	Кондратьева Н. Н.	27.09.2022	квартира	рыночная
433	Кондратьева Н. Н.	27.09.2022	квартира	рыночная
434	Кондратьева Н. Н.	27.09.2022	квартира	рыночная
435	Кондратьева Н. Н.	28.09.2022	квартира	рыночная
436	Кондратьева Н. Н.	28.09.2022	квартира	рыночная
437	Кондратьева Н. Н.	28.09.2022	квартира	рыночная
438	Кондратьева Н. Н.	28.09.2022	квартира	рыночная
439	Кондратьева Н. Н.	28.09.2022	квартира	рыночная
440	Кондратьева Н. Н.	28.09.2022	квартира	рыночная
441	Кондратьева Н. Н.	28.09.2022	квартира	рыночная
442	Кондратьева Н. Н.	28.09.2022	квартира	рыночная
443	Кондратьева Н. Н.	29.09.2022	квартира	рыночная
444	Кондратьева Н. Н.	29.09.2022	квартира	рыночная
445	Кондратьева Н. Н.	30.09.2022	квартира	рыночная
446	Кондратьева Н. Н.	30.09.2022	квартира	рыночная
447	Кондратьева Н. Н.	30.09.2022	квартира	рыночная
448	Кондратьева Н. Н.	30.09.2022	квартира	рыночная
449	Кондратьева Н. Н.	30.09.2022	квартира	рыночная
450	Кондратьева Н. Н.	30.09.2022	земельный участок и дом	рыночная и ликвидационная